
Plameny

guNy

Sviť mi na cestu, nedovol to abych ztratil směr
Ty víš, jaký, když zhasneš světlo, občas umím být
Pár skvělých přátel, svou vinou ztratil jsem
Mám kostlivce ve skříni, se kterými musím žít
    
Nedávno zatkli mého chábra, drž se, Filipe
Na druhou stranu, snad tě to vězení poučí
Občas nevidíme, jak to zachází daleko
A když to nečekáš, bum a je to všechno v pí..
    
Po smrti dědy a babičky se to zaseklo
A s některými z rodiny už si nerozumím
Nečekej lásku, když o mě mluvíš za mými zády
Bezcitným a povrchním Vy mě nutíte být
    
Kdysi dávno jsem se vydal cestou žít sen
A to neznamená, že žiju jako princ z pohádky
Pořád padám na hubu a dělám chyb fest

Nesuď mě ovečko, mám dobrý přehled kým jsem
    
Ref.:
Někdy mi ani nedochází
Jakým zrovna žárem procházím
Někde po cestě jsem se zapálil
Prožít si plameny, asi to tak má být
Jen pokrčím rameny
V nesnázích nikdy víru neztrácim
Zkažený svět a bezpráví
Co mi jiného zbývá, než jít dál
Kupředu společně s plameny...
    
Pokora poráží ego, ví Attila Végh
Dobře vím, odkud jsem přišel, kapsy děravé

Čas je pro mě vzácný, nehodlám ho ztrácet
Jsem podnikatel, chápeš, 14 hodin denně práce
    
Makal jsem tvrdě, abych kolem světa mohl vzít
Lásku životní, Athény, Londýn, Reykjavík
Jsme plně odhodlaní, nikdo nás nezastaví
Nadarmo nemám vytetovaný symbol prastarý
    
Je zcela normální, když po růstu zas přijde pád
Nic neroste až do nebe, koukni na Himalaje
Jde o ty malé věci, uč se je mít sakra rád
Srdce to ví, ono pro moc a slávu neprodá je
    
S vlastním otcem nám to trochu nevyšlo
Už ani nechci šířit zlo, táhne mi na 30
Jsem na to starý
Je čas se změnit, dospět, chovat se jak lidská bytost
A vychutnat si všechny tyto boží dary
    
Ref.:
Někdy mi ani nedochází
Jakým zrovna žárem procházím
Někde po cestě jsem se zapálil
Prožít si plameny, asi to tak má být



Jen pokrčím rameny
V nesnázích nikdy víru neztrácim
Zkažený svět a bezpráví
Co mi jiného zbývá, než jít dál
Kupředu společně s plameny...
    
Co se v tom mém světě děje
Dreams
Jedu vlakem do neznáma
Ty nejsi jako já
Hledám opuštěný chrám
Díky vám
Bolestivá krása

Tištěno z pisnicky-akordy.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - vyberte si pojištění online!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

